
ZARZĄDZENIE Nr 10/2023   
WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

 
 z dnia 03 lutego 2023 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

        
            § 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 
130 000 zł netto stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 137/20 Wójta Gminy Chełmża z 
dnia  30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto wprowadza się zmiany: 
1) w § 3 wprowadza się zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzemiennie: 
„2. Dokonywanie zamówień wynikających z nagłych potrzeb, nieprzewidzianych 
sytuacji oraz zamówień, których wartość nie przekracza 30 000,00 zł netto można 
dokonać z pominięciem przepisów niniejszego Regulaminu.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzemiennie: 
„3. Przy zamówieniach, których wartość nie przekracza 40 000,00 zł netto wyboru 
wykonawcy można dokonać bez zastosowania postanowień ust. 1 pkt 1- 2, lecz w 
sposób określony w ust. 1 pkt 3 zachowując zasady, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 2 
Regulaminu.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzemiennie: 
„4. W przypadku zamówienia, którego wartość jest równa lub przekracza 40 000,00 
zł netto przy naborze ofert stosuje się jedną z form wymienionych w ust. 1 pkt 1 – 2.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzemiennie: 
„6. Zamieszczenie zapytania ofertowego na stronie BIP jest obowiązkowe w przypadku 
udzielania zamówienia, którego wartość szacunkowa jest równa lub przekracza  
90 000,00 zł netto i jest niższa niż 130 000 zł netto.”; 

2) w § 4 ust. 3 w zdaniu wstępnym kwotę 30 000 zł zastępuje się kwotą 40 000 zł. 
             

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Chełmża . 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
          WÓJT 
                 mgr inż. Jacek Czarnecki 


